

OFFICIAL



Heddlu Police

DYFED-POWYS

FOI Reference: 595/2020

Request:

- 1) What database management systems do you currently use?
- 2) What business applications and functions are being supported by each database management system?
- 3) Is each database management system supported by an inhouse team or an external company?
- 4) Do you use Ingres / Actian X? If so, what business function is supported by it?

Response 1:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

- Oracle and SQL Server.

Response 2:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

A271 Stop Search (New)
Actionable Intelligence
Alpha Service
ASB Referrals
ASBIS
BOF/ ANPR/ Whitelist Viewer
Briefing
Bulletins
Cannabis Warnings
Case Prep
Case Prep File Quality
Digital Portal
IOMS
Clued Up
CMS for updating websites
Coaching and Mentoring Website
Community Tension Assessment
CPD/PIP
Creative Minds
Crime Management (C551b)

Crime Recording
Crime Statistics
Crimestoppers
Custody
Custody Bail Management
Custody Whiteboard
Diss-Sat
Diversity - SES Action Plan
Divisional State (Daily State)
DMS
DPPi
Evidence Pool
FCC - Incident Log
FCC Briefing,
Finance Message Board
Firearms Collaboration
Forums
Gifts Hospitality
HO Data Hub Extraction System
HR Documents
e-Forms Portal
iDevTracker
Information Assets
Intelligence
Interim & PDR Role Profiles and Historical PDRs
IST System Status
LCS 2010
LYNX PNC
MG3 Live
Mobile Phone Bill
My Performance
My Performance - Departmental Returns
Neighbourhood Policing Abstraction Recording
NPDB
NPT Message Board
Occ Health Reports
Operational Overview
Overtime
PDR (Trent)
PLX Nominal Extraction
PNC Form Input
PND Data Extraction Tool
PNI / MOPI
Prisoner Processing
PSD - Management Action
Room Bookings
Routine Orders
Sickness Management
Station Management
System Access
Tasking
TRIM Management
Unsociable Hours
Vetting
Welsh Language

WTR
YRD
ANPR
STORM
Trent
trent - ORG Plus
WebSTORM

Response 3:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

- In house

Response 4:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

- No

(This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed on 13/11/20)